UBND HUYỆN TỨ KỲ
VĂN PHÒNG

Số:         /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày         tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính

của các cơ quan chuyên môn và UBND các xã, thị trấn
(Từ ngày 01/7-31/7/2023)

Thực hiện Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của
Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ
tục hành chính và Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06 tháng 12 năm 2021
của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP,
Văn phòng HĐND&UBND huyện thông báo:

I. Kết quả tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính tháng 7/2023 (Từ
ngày 01/7-31/7/2023). (Chi tiết có phụ lục kèm theo).

II. Đề xuất, kiến nghị

1. Đề nghị Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện quan tâm chỉ đạo thực
hiện việc thanh toán trực tuyến trên dịch vụ công Hải Dương đảm bảo chỉ tiêu
cấp trên giao 30% (tháng 07/2023, tỷ lệ thực hiện 0%).

2. Đề nghị UBND xã Tiên Động tổ chức thực hiện thanh toán trực tuyến
(tháng 07/2023, tỷ lệ thực hiện 0%); UBND xã Cộng Lạc, Phượng Kỳ, Tái Sơn,
Tân Kỳ, Dân Chủ, Hà Kỳ, Đại Hợp thực hiện thanh toán trực tuyến không đảm
bảo chỉ tiêu cấp trên giao (tháng 07/2023, tỷ lệ thực hiện đạt dưới 30%).

3. Đề nghị Chủ tịch UBND huyện biểu dương các cơ quan, UBND các xã
thực hiện việc tiếp nhận hồ sơ, giải quyết TTHC dịch vụ công trực tuyến; số hóa
hồ sơ, kết quả giải quyết TTHC đạt tỷ lệ 100% và thanh toán trực tuyến đạt tỷ lệ cao.

Trân trọng thông báo!
Nơi nhận:
- Thường trực Huyện uỷ;
- Thường trực HĐND huyện;           (Thay báo cáo).
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện;
- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Cổng Thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Sơn Tùng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-08-14T08:45:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-08-14T08:45:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-08-14T08:46:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!